

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Bir İsveç gazetesine göre Moskova, Stalingrad'daki vaziyeti çok nazik ve tehlikeli bulmaktadır. Almanlar Astrakana 200 kilometre kadar yaklaşmışlardır.

Sahibi ve Umum İdaresi Müdüğü FUAD AKBAŞ	Çarşamba 19 Ağustos 1942
İdare Yeri MERSİN	Yılı 15
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4285

## Yeni D. Vekilimizin tamimi Dahilî emniyet her işin başındadır

Devletce alınmış olan iktisadî tedbirlere dikkat edilecektir

Ankara, 18 (Yeni Mersin muhabirinden) — Yeni Dahiliye Vekilimiz Recep Peker bugün vazifesine başlamıştır. Bütün daire müdürlerinin tebriklerini kabul eden yeni Vekil vazifesine başlarken Dahiliye Vebâletile ilgili bütün vilâyetlere bir tamim göndermiştir.

Bu tamimde yeni Dahiliye Vekilimiz, işe başladığını, dahilî emniyetin her işin başında geldiğini, devletce alınmış olan iktisadî tedbirlere idare amirlerine düşen vazifelerin süratle yapılması ve çalışmaların bu esaslar dairesinde toplanarak ifasını mesuliyet arkadaşlarından rica ettiğini bildirmiştir.

## SALAMON HARBI

### Devam ediyor

Vaşington, 18 (a.a.) — Bahriye Nazırlığı cennet Pasifikteki hareket hakkında yeni malûmat vermektedir.

Buna göre Salamon adalarına ihraç yapılmıştır. Amerikan kuvvetleri Japonları gafil avlayarak 18 Japon tayyaresini harbe başlamadan evvel yerde imha etmiştir.

Karada düşman askerleriyle çarpışmalar olmuştur.

Asker çıkartma esnasında gelen Japon gemilerine karşı hücum edilmiş ve geceleyen olan bu harpte Amerikalıların ve Japonların kaybı olmuştur.

Bu gece muharebesinden başka deniz savaşı da olmuştur.

Tokyo, 18 (a.a.) — Salamon adalarındaki hava muharebesinde 17 Amerikan tayyaresi düşürülmüştür.

Vaşington, 18 (a.a.) — Bahriye Nazırı, Salamon adalarındaki harbin devam ettiğini gazetecilere söylemiştir.

## Almanlar İstinat noktalarını Ele geçirmiş

Berlin, 18 (a.a.) — Alman orduları başkumandanlığının resmi tebliğini tamamlayan haberine göre Kuban cennetinde ilerleyen kitalarımız bütün istinat noktalarını ele geçirmişlerdir.

Tuapse üzerinde uçan tayyarelerimiz limana hücum ederek bir gemi batırmışlardır.

Şimalde istihkâm erlerimiz 2700 mayın toplamıştır.

Harpte yeni bir devir açacağı söylenen

## Çörçil Stalin görüşmesi

Nasıl oldu? neler konuşuldu? görüşmelerdeki umumî intibalar

Moskova 18 (a.a.) — Mister Çörçil ile Mister Ruzveltin mümessili Herman Moskova'ya gelmişler ve Stalin ile görüşmüşlerdir. Bu görüşme 4 saat sürmüştür. Ertesi gün Molotofla görüşen Çörçil bu mülâkattan sonra tekrar Stalinle görüşmüştür.

Cumartesi günü Kremlin misafirler şerefine bir ziyafet verilmiştir. Stalin ziyafete riya-set ediyordu. Bu toplantı müzakerelerdeki aynı neşeli hava içinde geçmiş ve Stalin bu neşeli saatları, azâmi dostluk aşgari gösteriş, olarak tarif etmiştir.

Çörçil Stalin ve Harman sulhte ve harpte dostluğu kuvvetlendirmişlerdir. 25 defa şerefe kadehler kaldırılmış bunun yarım düzinesini Çörçil ve diğerlerini muhtelif kumandanlar tek lif etmişlerdir.

Gece yarısından sonraya kadar devam eden bu ziyafet neşesinde bitmiştir. Toplantıya gelen General Veyvel Tahrandan hareket ederken tayyarede bir arıza olmuş tekrar tayyareden inerek tamir yapılmış yoluna devam ederek Perşembe günü Moskova'ya gelmiştir.

Mister Çörçil Moskova'ya Herman ile birlikte gelmiştir. Moskova tayyare meydanı İngiliz, Amerikan ve Sovyet bayraklarıyla süslenmişti. Mister Çörçil askeri teftiş etmiştir. Sovyet askerleri seferi elbise giymişti. Başlarında taslar vardı. Sesli film için birkaç kelime söyleyen Çörçilin bu hitabı bütün dünyadaki sinemalarda gösterilecektir (Sonu ikinoide)

## Hitlerin ölüm çanı

Stalin ile Çörçil görüşmesinden sonra yaklaşmıştır.

## Bu Görüşme taarruz başlangıcıdır

Ankara, 18 (R.G.) — İngilizler Moskova seyahatine ehemmiyet veriyorlar. Londra radyosu diyor ki:

Çörçilin Moskova seyahatı Hitlerin ölüm çanının çalınmasıdır.

Bu, müttefik taarruzunun başlangıcı olacak harbin son devresini açmıştır.

Almanya için ölüm uzun sürecektir. Moskovada bu ölü mü çabuklandırmak için tedbirler incelenmiştir.

Almanların ümidi müttefikleri arasındaki birliğin bozulması idi. Moskova konuşması bu ümidi söndürmüştür.

Londra radyosu sözcüsünün söyledikleri burada bitiyor.

İngiliz gazeteleri başmükale olarak hep Moskovadan bahsetmiştir.

Taymis: Muvaffakiyetle neticelenen Moskova seyahatı müttefiklere yeni bir vechhe verecektir, diyor.

Deyli Telgraf: Alınan kararlar hakkında faraziye yürütmek güçtür. Bu gibi şeylerde kefîmiyet esastır. Asıl darbeyi nerede indirecekleri ne kadar az münakaşa edilirse o kadar iyidir, diyor.

Mançester Gardiyan: Moskova görüşmeleri tebliği ikinci cephe hakkında bir şey söylemiyor.

Neden söyleyin. Müttefikler Rusyaya söz vermişlerdir. Hazırlanıyorlar.

Niyuz Kronikl diyor ki: Görüşmede kumandanların bulunması müzakerede taarruzun tam bir şekilde görüldüğünü gösteriyor.

Pravda bugün başmakalesinde: Çörçil - Stalin görüşmesi mühim bir tarihî olaydır. Burada hüriyetsever milletlerin Hitlerizme karşı nasıl müdafâ edileceği görülmüş ve tam mutabakat hasıl olmuştur, diyor.

Mihver tarafındaki yangılara gelince: Berlin radyosu bunu incelemiş, neşredilen tebliği zamansız bulmuş, Rus yayı mağlûbiyete uğrar ve müttefiklerin gemileri deniz dibini boylarken bunun mânasını anlatmıştır.

## 30 Ağustos zafer ve uçak bayramı

Şehrimizde çok büyük törenle kutlanması için zengin bir program hazırlandı

30 Ağustos zafer ve uçak bayramını kutlamak için kutlama komisyonu tarafından zengin bir program hazırlanmıştır.

Bu programa göre zafer ve uçak bayramı 30 Ağustos tan itibaren kutlanacak, zafer günü büyük bir resmigeçit yapılacak, ikinci ve üçüncü günlerde muhtelif spor hareketleri yapılacaktır.

30 Ağustos günü sabah-

leyin ordu namına deniz harp okulu komutanı tebrikleri kabul edecek bundan sonra Vali Deniz Harp Okulu komutanı, Parti Başkanı Vali konağı karşısındaki meydana toplanacak askeri teftiş edecek ve bunu müteakip resmigeçit yapılacaktır.

Bundan sonra en kıdemli bir subay ile hava kurumu namına bir zat, en büyük

rütbeli kumandan tarafından nutuklar söylenecektir.

Öğleden sonra spor faaliyetleri olacak ve akşam belediye bahçesinde hava kurumu tarafından bir garden partii verilecektir.

Ertesi gün şehrimizde kara ve su spor faaliyeti olacak ve bu suretle gençlik zafer ve tayyare bayramlarını kutlayacaklardır.

## Almanlar silâh altında

Fransızlar ve yabancılar işçi olarak çalışıyor

Ankara 18 (R.G.) — İşgal altındaki sahalardan Almanya'ya amele toplanıyor. Bu senenin Mayıs sonuna kadar Almanyadaki Fransız işçilerinin sayısı 160 bin olmuştur.

Bu 1941 Eylülünde 50 bin kadardı. Fransadan ayrıca 150 bin işçi daha isteniyor. İtalyadan getirilen işçilerin 300 bin olduğu söyleniyor.

Bir memlekette işçilerin sayısı nüfusa bağlı olduğuna göre işçi nüfusunun Almanya da arttığı gösteriliyor. Bu da gösteriyor ki; Almanyanın işçiye olan ihtiyacı artıyor.

Bunun sebebi istihsalin artması, günden güne daha fazla Almanların silâh altına alınmasıdır.

## İsveçte casuslar

Stokholm, 18 (a.a.) — İsveç polisi yabancı muharip bir devlet hesabına casusluk etmekle suçlu iki ecnebiyi tevki etmiştir. Suçlulardan biri suçunu itiraf etmiştir. Telsiz makinesi kurmuş olan bu suçludan telsiz alınmıştır.

Bir İsveç gazetesi demiştir ki: Bu defa Çörçilin Sovyet Rusyadaki son Bolşevik neferine kadar döğüşüp döğüşmeyeceğini anlamaya gitti.

Müttefiklerin endişesi Rusyanın yıkılıp yıkılmıyacağıdır. Çünkü Ruslar yıkılırsa Almanlar garbe dönecek ve amansız intikama başlayacaktır.

## İthalât eşyasının satışı serbest

Ticaret Vekâletinin yeni kararı tüccarlar arasında iyi karşılandı

İzmir — İthalâtçılar birliği mevzuuna girip tevizie tâbi olan maddelerin tevziatında bazı müşküller ve mahzurlar görüldüğü ötedenberi söylenmekte idi. Hattâ Ticaret Vekili Doktor Behçet Uz'un İzmir tetkiklerinde buna ait bazı şikâyetler ileri sürülmüştü.

Bazı ithalâtçılar bilhassa şu cihete ehemmiyetle işaret etmişlerdi. Hususî teşebbüslerle ve bin müşküllü getirilen mallar tevzi hazırlıkları yapılmıyacağına dair depolarda aylarca beklemek, satışı arz edilemediği için

sermaye bağlı kalmakta ve netice itibariyle yeni ithal teşebbüslerine girişilemediğinden memleket ithalâtında darlık baş göstermektedir.

Bundan başka, meselâ, manifatura eşyasının tevziinde de birçok sakatlıklar vukubulmaktadır. Toptancılardan alınıp halka tevzi için perakendecilere verilen manifaturalar kısa bir zamanda ortadan kalkmakta ve tevziden beklenen fayda elde edilememektedir. Bu vaziyet bir takım spekülasyon oyunlarında yol açmaktadır.

(Sonu ikinoide)

## Türkiye birinciliğinde Mersinli atletler

Sporcularımız bölge asbaşkanı B. Muharrem idaresinde istanbula gidiyorlar

Ağustos sonunda Türkiye birinciliği için İstanbulda musabaka tertip edildiği malumdur. Türkiye'nin her tarafındaki tanınmış sporcuların hususî surette davet edildiği Türkiye atletizm birinciliği musabakalarına İçel bölgesinden de sporcular davet edilmiştir.

Türkiye sporcularından bir kısmı daha evvel Zonguldakta hazırlanmış olan kampa toplanmıştır. İçel sporcuları ise burada çalışmalarına devam ettikleri için kampa iştirak etmemişlerdir.

Nitekim şimdiye kadar çalışan ve Türkiyede rekor kırma derecelerine kadar yükselen sporcularımız bugün Adanalı sporcularla birlikte g-

laşmak üzere Adanaya hareket etmişlerdir. Akşama kadar Seyhan bölgesi atletleriyle çalışacak olan sporcularımız akşam şehrimize avdet edeceklerdir.

Sporcularımız çalışmalarını bu suretle hazırladıktan sonra 28 Ağustosta İstanbulda bulunmak üzere bölge asbaşkanı B. Muharrem'in Başkanlığında İstanbula hareket edeceklerdir.

Futbolda ve muhtelif spor branşlarında büyük muvaffakiyet elde eden Mersinli sporcuların İstanbulda İçelin ismini yükselteceklerine eminiz.

Sporcularımıza şimdiden muvaffakiyetler temenni ediyoruz.

## Çörçil - Stalin görüşmesi

— Birinciden artan —

Çörçil gülerken resmini de çekirmiş ve eliyle zafer işareti de yapmıştır. Bir gün evvel tam bir anlaşma olarak konuşmalara nihayet verildiği halde ertesi gün Stalin Mister Çörçil, Herman tekrar görüşmüşlerdir.

Görüşmelerde Çörçil, Herman, Stalin Molotof ve Vorosilof bulunmuşlardır.

Çörçil Sovyetler tarafından çok iyi gizlenmiş Moskova'da ileri gelenlerden başka hiç kimse görmemiştir.

Görüşmelerde sıkı işbirliği iki şefin görüşme esasını teşkil etmiştir. Umumi intiba Moskova seyahatinin çok iyi netice verdiği kanaatinde. Bu görüşmelerde 26 Mayıs tarihli anlaşma takviye edilmiştir.

Mister Çörçil Londraya avdetinde Staline bir telgraf çekerek görüşmelerde ve Moskova seyahatinden memnun olduğunu bildirmiş: Bu seyahati yaptığım dan çok memnunuz. Size malumat vermek istiyordum. Buna muvaffak oldum demıştır.

Moskova 18 (aa) — Mister Çörçil ile birlikte gelen Amerikan müessili Herman gazeteci lere demıştır ki:

— Mister Ruzvelt namına ben de Mister Çörçile refakat ettim. Ruzvelt bu karara iştirak etmektedir. Savaşta Rusyanın yanı başındayız.

Londra 18 (aa) — Gazeteler Moskova seyahatinin harpte yeni bir devir açtığını yazmaktadırlar.

## İthalât eşyasının satışı serbest

— Birinciden artan —

Diğer taraftan ehemmiyetsiz gibi görünen birçok maddeler, hususi teşebbüslerle ithal edilip, tevziye tabii olmadığı için serbest piyasaya arzolanmakta ve fiatlarda tahdid gözetilmektedir.

Bütün bu pürüzlü işler, Ticaret Vekiline arz edilmiş ve Vekil, tevziye tabii maddeleri serbest bırakmak yoluna gidileceğini alâkadarlara bildirmiştir.

Öğrendiğimize göre, bütün ithalât mallarının serbest bırakılması Ticaret Vekâletince takarrür etmiştir.

Henüz bu hususta bir emir gelmemiştir. Memafih bu emir beklenilmektedir.

İthalâtçılar birliği emrinde ve belediyenin kontrolü ile tevzi olunacak pek çok çeşitli mal vardır. Bunların satışı serbest bırakıldığı takdirde, piyasanın bir bolluk ve kolaylık arzedeceği anlaşılmakta ise de, fiat meselesi alâkadarları şimdiden düşündürmeğe başlamıştır.

Diğer taraftan, ithalâtçılar birliklerinin iştigal mevzuu ortadan kalkmış olacağı gibi, belediyelerin tevzi işlerine de lüzum kalmıyacaktır.

Günlerdir İstanbulda münakaşası yapılan birliklerin vaziyeti de Ticaret Vekâletinin bu kararı ile alâkadır. Bu karara ait haber, doğru çıktığı takdirde ithalât birliklerinin lâğvı tahmin edilmektedir.

## Doktor Hayri Ozban

Çoek Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

## Dünyada Neler oldu Neler oluyor

### Suni Rönar arjanteler

Norvecin baş şehri Osloda açılan adavatanları sergisinde, kılları ve derileri gümüşü tilkilere benzeyen bir takım ada tavşanları da teşhir edilmiştir. Bu netice, Norveçte adavatanı yetiştiren çiftçilerin gümüşü renkte olan büyük adavatanlarını mavi renkte kastorlarla çifteştirmeleri sayesinde elde edilmiştir. Gümüşü renk derili bu adavatanlarının beslenmesi çok basit ve ucuzdur. Halbuki hakiki gümüşü tilkilerin beslenmesi pek güç ve pahalıdır. Bunlara süt ve yumurta içirmek de lâzımdır.

Harp yüzünden Avrupada hüküm süren deşetli pahalılık ve kıtlık devrinde buna bugün maddeten imkân yoktur.

Arjante adavatanları fazla miktarda üretildiklerinden Rönar Arjante kürkleri hem baronâlem hem de ucuz olacaktır.

### Hayvanlarda artistlik istidadı var mıdır?

At, maymun, köpek, ayı, papagan vesaire gibi hayvanların akıllı istidat sahibi oldukları ileri sürülüyor. Hatta son zamanlarda bazı hayvanlarda tiyatro ve filimlerde «artistlik» kabiliyetleri de görülmüştür. Filimler de meselâ «Rin - Tin - Tin» adlı köpekler «Tarzan» ismindeki beyaz at, hayvan artistlerin yıldızı derecesine kadar yükselmişlerdir.

Alman hayvanat âlimi profesör Böme, aksine olarak hayvanların mâkul ve istidat sahibi olmadıklarını söylemiş ve netice de hayvanların artist de olabileceklerini reddetmiştir. Profesöre göre, hayvanların akıllığı, artistliği sevki tabiidendir ve alıştırmaktan başka bir şey değildir. Meselâ, piyeste veya filim de köpeğin, hanımefendisinin resmini, portresini öpmesi icab etse, o resim domuz yağına yağlanır, hayvan bittabi yağı yalamak için başını, burnunu resmin üzerine eğer. Fakat tam bu anda yağlı resmi yırtmaması, parçalamaması için, resim bir ipe çekilir.

Bu sırada seyirciler, köpeğin burnunu resme sürmesinden, hakikaten hayvanın, hanımının resmini öptüğünü zannederler ve köpeğin akıllı ve istidatlı olduğuna hükmederler. Diğer bir misalde ise, köpeğin neşeli görünmesi için, köpeğe bir parça et gösterilir.

Profesör Böme, maymunların da akıllığı ve artistliği hakkında alaylı bir tarzda demıştır ki: «Maymunlarda artistlik istidadı olsaydı, yaşadıkları ormanlarda, mağaralarda, kayalarda kendi müstakil tiyatro truplarını teşkil ederlerdi.» Binaenaley âlime göre, hayvanların kabiliyet, istidat sahibi olmaları bir hikâyeden ibarettir. Bu sebepten dolayı hayvanlarla bir çeyrek saat sürecek kısa bir film çevirmek için, onlarla en aşağı bir sene uğraşmak lâzımdır.

## Rad yo

Türkiye Radyosu		20.15 Radyo gazetesi	
ANKARA Radyosu		20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü.	
Çarşamba — 19.8.1942		21.00 Ziraat takvimi.	
7.30 Program ve memleket saat ayarı		21.10 Müzik: Beraber şarkı ve semailer.	
7.32 Vücudumuzu çalıştıralım.		21.30 Konuşma: (sağlık saati)	
7.40 Ajans Haberleri		21.45 Müzik: Karışık program (Pl.)	
18.03 Müzik: Radyo salon orkestrası. (Violonist Necip Aşkın)		22.30 Memleket saat ayarı	
8.35 Evin saati		ajans haberleri borsalar	
12.30 Program ve Memleket saat ayarı		22.45 Yarınki Program ve kapanış.	
12.33 Müzik: Kadınlardan fasıl Şarkiler			
12.45 Ajans Haberleri			
13.30 Müzik: Fasil şarkıları programının devamı.			
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı			
18.03 Müzik: Radyo dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)			
18.45 Müzik: Fasil heyeti			
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,			
19.45 Serbest 10 dakika			
19.55 Müzik: Karışık şarkılar			

### Zayi okul diploması

Duatepe okulundan aldığım 30 7 940 tarih ve 630-78 numaralı diplomamı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.  
Tarsus: Küçükminare M. 201 sokak 15 No. evde Mustafa oğlu Abdulkadir (1068) Yürek

### İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

## Orman emvali satış ilânı

Cinsi	Mikdarı	Muhammen bedeli
	Haçmı	Lira Kr.
	M3.	4 60
Çam ağacı	848	

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Adakaya devlet ormanından 848 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 18-8-942 tarihinden itibaren 17 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 3-9-943 tarihine müsadif perşembe günü Mersinde Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 293 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara'da orman umum müdürlüğü, Mersin Çevirge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret odası vesikalarile birlikte belli olan gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır. [1069] 19-23-28-2

### İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

## Orman emvali satış ilânı

Cinsi	Haçmı	Muhammen bedeli
	M3. D3.	Lira Kr.
Çam ağacı	679	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dibek kuzu devlet ormanından 679 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 18-8-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 4-9-942 tarihine müsadif cuma günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre kübün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 250 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara'da Orman umum müdürlüğü, Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Anamurda Orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır. (1070) 19-23-28-3

## ilan

### Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Deniz Lisesi birinci sınıfa, Lise birinci sınıfta ikmale kalan okurlar ile Orta mektep son sınıfta ikmale kalan okurlar bilâhare ikmal imtihanlarını muvaffakiyetle verdikleri takdirde kaydedilecektir.

2 - Lise birinci sınıfa 15 yaşından 6 aya kadar küçük olanlar kabul olunacaktır.

3 - Deniz Gedikli okuluna, Orta okulda ikmale kalanlar buldukları sınıfın muadili olan gedikli okulu sınıfına alınacaklardır.

4 - Gedikli Okuluna girişte yaş haddi olarak:

I. sınıf için 12 : 17

II. „ „ 13 : 18

III. „ „ 14 : 19

5 - İsteklilerin Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi K.hgma. Gedikliye isteklilerin Deniz Gedikli okulu müdürlüğüne müracaatları.

(1062) 2-10

## ilan

### İçel Nafia Müdürlüğünden:

Gümrük müdürlüğü anbarında yapılacak zemin betonu ve fenerli çatı imali 5894.26 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 29-8-942 Cumartesi günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

Taliplerin 442 liralık muvakkat teminat akçası, 942 yılı ticaret odası vesikası ve en geç eksiltmeden 3 gün evvel nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte komisyona müracaatları ilân olunur. (1057) 14-19-23-28

## ZİYA OK

### Manifatura ticarethanesi

#### VE Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk, yünlülük ve ipekli kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından hazır ve ısmarlama elbiselikler

#### Son moda kadın ve erkek iskarpinleri

Baylar için hazır ve ısmarlama gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış yapılır.

(360) 7-10

Mersin: Gümrük meydanı

## Yeni Mersin

### NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 „	1000 „
Üç „	300 „	500 „
Bir „	100 „	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Mafbasında Basılmıştır